
Tässä videosarjassa Pohjois-Karjalaiset yritykset kertovat konkreettisista teoistaan

ympäristön, ihmisten hyväksi – sekä siitä, miten Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa

-hanke on tukenut matkaa kohti kestävämpää arkea.

Videot tarjoavat ideoita ja inspiraatiota: näet, miten muut toteuttavat yritysvastuuta omista

lähtökohdistaan.

Lisää videioita tulossa keväällä 2026!

Katso videot yritystarinoistamme

 

Vuonna 2025 nostimme kiertotalouden Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -

kehittämisohjelman pääteemaksi, koska lineaarinen “ota–valmista–hävitä” -malli käy yhä

kalliimmaksi ja riskialttiimmaksi resurssien, hinnan ja ympäristövaikutusten kiristyessä.

Pelkkä kierrätys ei riitä – todellinen kilpailuetu syntyy, kun tuotteita suunnitellaan kestävämmiksi,

käyttöikää pidennetään ja komponentteja sekä materiaaleja hyödynnetään uudelleen.

Lue verkkosivuiltamme, miksi kiertotalous on pk-yrityksille juuri nyt strateginen kysymys – ja mitä

konkreettisia seuraavia askelia voit ottaa.

Lue lisää verkkosivuiltamme
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Mistä syntyvät uuden ajan menestystarinat? 

Siitä kuulet kolme erinomaista case-esimerkkiä meiltä ja maailmalta ilmoittautumalla tältä

istumalta Next level -webinaariimme 22.1. klo 13.30–16.00. Koulutuksen inspiroivissa

yritystarinoissa ravistellaan rohkeasti ajattelumalleja rakennus-, kosmetiikka- sekä

elintarvikealalla. Parhaiden ideoiden omaan koriin poimimisen ohella saat haltuusi käytännön

vinkit kestävän kilpailukyvyn kehittämiseen sekä vastuullisuusviestinnän suunnitteluun.

On aika nousta seuraavalle tasolle.

Ilmoittaudu mukaan nyt!

 

Työpajapäivässä pureudutaan siihen, miten tekoälyä voidaan hyödyntää yritystoiminnassa

vastuullisesti ja lainmukaisesti. Päivän aikana käymme läpi tekoälyn käyttöön liittyviä

hallinnollisia vastuita ja riskejä, tekijänoikeus- ja tietosuoja-asioita (mm. tietosuojaselosteet ja

AI:n käyttö) sekä keskeiset lainsäädännön velvoitteet, mukaan lukien EU:n tekoälyasetuksen

(AI Act) vaikutukset pk-yrityksille.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan

 

Muistathan että Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -kehittämisohjelman kautta voit

ansaita digitaalisia Open Badge -osaamismerkkejä, kun osallistut hankkeen työpajoihin ja

koulutuksiin.

Open Badge -merkit ovat helposti hyödynnettävissä: voit tallentaa ne esimerkiksi Open

Badge Passportiin ja jakaa merkkejä LinkedIniin tai Facebookiin, liittää ne sähköiseen

CV:hen, verkkosivuille, portfolioon tai allekirjoitukseen.

Huom! Sosiaalisen vastuun osaamismerkki on suoritettavissa myös itsenäisesti

hankkeemme sivujen kautta.

Lue lisää osaamismerkeistä täältä
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Joulu on jo aivan nurkan takana, ja myös meidän hankkeessamme on aika hengähtää

hetkeksi. Jäämme joululomalle maanantaina 22.12.2025, ja palaamme takaisin työn ääreen

maanantaina 5.1.2026.

Toivotamme kaikille rauhallista joulunaikaa ja oikein hyvää alkavaa vuotta 2026!

 

 

Vastuu kannattaa - Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -hanke on Euroopan unionin osittain

rahoittama hanke.
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